
 

Dipartimento di Neuroscienze, Biomedicina e Movimento 
Piazzale Ludovico Antonio Scuro, 10 – 37134 VERONA – Policlinico “G.B. Rossi” | T +39 045 8027472 
manuela.calderara@univr.it  
P. IVA 01541040232 | C.F. 93009870234 

 

DECRETO DIRETTORIALE  

 

                                                      SCADENZA 19.01.2023 – ORE 13:00 

 

                                                                                                            Cod. Sel. DIPNBM/PSI/03/2022    
 

Bando di selezione, per titoli e colloquio, per il conferimento di n.1 borsa post-laurea per attività 

di ricerca dal titolo “Effetti della qualità dell’ambiente sulla salute mentale prima e durante il 

COVID-19” Resp. Scientifico Prof. Francesco Amaddeo  

VISTA la Legge n.240 del 30 dicembre 2010; 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Verona emanato con Decreto Rettorale n. 7121 dell'8 

agosto 2022; 

VISTO il “Regolamento per l’attivazione e l’attribuzione di borse di ricerca finanziate da enti pubblici 

e soggetti privati”, emanato con decreto rettorale n. 2370/2004 del 29 novembre 2004, in vigore dal 

17 dicembre 2004; 

VISTI il Decreto Direttoriale Rep. n. 11833/2022, Prot. n. 662957 del 19/12/2022, con cui si è 

autorizzata l’attivazione del bando in oggetto 

 

CONSIDERATO che si rendono necessarie le seguenti modifiche al Bando relative ai requisiti: Art. 

3 da integrare con titolo di studio: laurea vecchio ordinamento (ante D.M.509/1999); Allegato 1 da 

modificare per la parte relativa al titolo di studio eliminando il riferimento a Medicina e Chirurgia  

 
                                                                
                                                                         DECRETA  
 

1. L’articolo 3 del Bando di selezione per il conferimento della borsa di ricerca in oggetto è 

parzialmente modificato, come segue:  

 

      Art. 3- Destinatari  

 

     “I candidati per essere ammessi alla presente selezione dovranno possedere i seguenti requisiti: 

- titolo di studio: Laurea Specialistica (D.M. 509/99) o Laurea Magistrale (D.M. 155/2007) o 

diploma di laurea (ante D.M.509/1999)…… OMISSIS….” 

 

Le altre condizioni contenute nell’art.3 del bando restano invariate  

 

 

 
 



 

Dipartimento di Neuroscienze, Biomedicina e Movimento 
Piazzale Ludovico Antonio Scuro, 10 – 37134 VERONA – Policlinico “G.B. Rossi” | T +39 045 8027472 
manuela.calderara@univr.it  
P. IVA 01541040232 | C.F. 93009870234 

 
 
 

2. l’Allegato 1 del Bando di selezione per il conferimento della borsa di ricerca in oggetto è 

parzialmente modificato, come segue:  
 
 

ALLEGATO 1 -  Cod. Sel. DIPNBM/PSI/03/2022    
 
“OMISSIS………..  - di essere in possesso di Laurea Specialistica (D.M. 509/99) o Laurea 
Magistrale (D.M. 155/2007) o diploma di laurea (ante D.M.509/1999)…… 

 
(depennare la dichiarazione non pertinente), conseguita nell’anno 
_____________________presso_________________________________________________________ 

 

…….OMISSIS…..” 

 

Le altre condizioni contenute nell’ Allegato 1 del bando restano invariate 

 

 

 

3. Il presente decreto è pubblicato all’Albo Ufficiale di Ateneo con la medesima scadenza del 

bando  

 

 

 

                                                                                                              IL DIRETTORE  

                                                                                                         Prof. Corrado Barbui  

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Dipartimento di Neuroscienze, Biomedicina e Movimento 
Piazzale Ludovico Antonio Scuro, 10 – 37134 VERONA – Policlinico “G.B. Rossi” | T +39 045 8027472 
manuela.calderara@univr.it  
P. IVA 01541040232 | C.F. 93009870234 

 
 
 
 
 
 

 
 

 

 

 


		2022-12-22T12:49:00+0100
	IT
	Corrado Barbui




